
Marschdispositiv 04 Laserberg-Rinderberg

Ortsbezeichnung Höhe Ortsbezeichnung Höhe Dist. Hm Azi ‰ MR Zeit Tot.

Moos 1000 Start 2000 1080 0.6 80 42.0 WSW 0:17 0:17

Start 2000 1080 Brücke Rüwlisgrabe 1140 0.4 60 25.2 SE 0:12 0:29

Brücke Rüwlisgrabe 1140 Verzweigung Bode 1340 1.0 200 24.4 SE 0:38 1:08

Verzweigung Bode 1340 Spitzkehre 1410 0.5 70 48.1 W 0:14 1:23

Spitzkehre 1410 Chatzestalde 1560 1.1 150 27.3 SSE 0:32 1:55

Chatzestalde 1560 Chirschbüel 1790 0.7 230 44.3 WSW 0:39 2:35

Chirschbüel 1790 Laserberg 1890 1.3 100 38.5 SW 0:27 3:02

Laserberg 1890 Mattebärgli 1800 0.7 -90 48.0 W 0:06 3:09

Mattebärgli 1800 Rüwlise 1715 0.7 -85 55.1 NW 0:06 3:15

Rüwlise 1715 Zwitzeregg 1705 1.0 -10 55.1 NW 0:10 3:26

Zwitzeregg 1705 Parwenge 1900 1.3 195 58.1 NNW 0:41 4:07

Parwenge 1900 Skilift Gantlouene 2015 0.5 115 3.3 NNE 0:20 4:28

Skilift Gantlouene 2015 Rinderberg 2078 1.1 63 0.8 N 0:20 4:49

Rinderberg 2078 Zweisimmen 960 3.3 -1118 4.2 NNE 1:00 5:50

TOTAL 14.1 +1263/-1303 5:50

 Zusammenfassung KROKI Version 3.0 - © RF/04.99    

 Tour: 04 Laserberg-Rinderberg

 Distanz:  14.1 km  Zeitbedarf:     5 h 50 min

 Hm Aufstieg: +1263 m  Gewählter Zeitfaktor: 70%

 Hm Abstieg/Abfahrt: -1303 m  Ausdruck erstellt am: 27.10.2015
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